Avenida Bernadete Santos Leite,
Fone: (67) 3465-1133/1134 – E-mail: semad@jatei.ms.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
SECRETARIA MUNICIPAL
COMISSÃO DE PROCESSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003

 Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

análise aos pedidos de isenção da taxa de inscrição
001/2019, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO
371857 PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL (SEDE)

371751
MONITOR PARA TRANSPORTE ESCOLAR
FAZENDA SANTA ROSA A NOVA ESPERANÇA

371858
MONITOR PARA TRANSPORTE ESCOLAR
FAZENDA SANTA ROSA A NOVA ESPERANÇA

REGISTRE

     _________________________      __________________________      _______________________

       Marcelo H. de Souza Escobar
Moraes
             Membro da Comissão do

                        Processo Seletivo                                        Processo Seletivo

venida Bernadete Santos Leite, n. 382, Centro, Cep.: 79.720-000 – Jateí/MS
semad@jatei.ms.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS

 AO EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2019 –
INSCRIÇÃO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
e isenção da taxa de inscrição, referente ao Teste Seletivo aberto através do Edital

, conforme abaixo discriminado:

NOME
EDUCAÇÃO INFANTIL (SEDE) ROSA DA SILVA

MONITOR PARA TRANSPORTE ESCOLAR -
FAZENDA SANTA ROSA A NOVA ESPERANÇA

CLEITON APARECIDO ALVES

MONITOR PARA TRANSPORTE ESCOLAR -
FAZENDA SANTA ROSA A NOVA ESPERANÇA

GILSON PEREIRA VIEIRA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jateí/MS, 11 de fevereiro de 2019

_________________________      __________________________      _______________________

              Marcos Paulo da Silva                       Regiane A. Stefanes

                          Presidente da Comissão do                            Membro da Comissão do

Processo Seletivo                                        Processo Seletivo

Página | 1

 ISENÇÃO DA TAXA DE

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da
aberto através do Edital nº

DOCUMENTO RESULTADO
748375 DEFERIDO

2086364 DEFERIDO

624585 DEFERIDO

_________________________      __________________________      _______________________

Regiane A. Stefanes

Membro da Comissão do

                                               Processo Seletivo